
Nr postępowania: UG-RO.271.3.2024.JK 

Rzeczyca, dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

Z a m a w i a j ą c y 

Gmina Rzeczyca 

ul. Parkowa 1 

97-220 Rzeczyca 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY / 

WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE Z POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Dotyczy: udzielenia zamówienia publicznego pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Rzeczyca w okresie od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2026 r”.”. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                    

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., dalej jako ustawa pzp), Zamawiający informuje, że w 

prowadzonym przez Gminę Rzeczyca postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbiór 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Rzeczyca w okresie od 1 lipca 2024 

r. do 30 czerwca 2026 r”. 

 

1. Dla I części zamówienia: „Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Rzeczyca” wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 

Wykonawcy: 

Zakład Usług Komunalnych „HAK” Stanisław Burczyński 

ul. Próchnika 25, 

97-300 Piotrków Trybunalski 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu podlegają ocenie i porównaniu następujące 

oferty: 

Wykonawca Cena 

Punktacja 

za 

kryterium 

Cena 

Punktacja za 

kryterium 
Termin 

płatności 

faktury 

Łączna 

punktacja 

Zakład Usług Komunalnych 

„HAK” Stanisław Burczyński 

ul. Próchnika 25,  

97-300 Piotrków Trybunalski  

1 434 132,00 zł 60,00 40,00 100,00 

Zakład Usług Komunalnych 

BUDMAX Grzegorz Budek 

Komorów 45C, 96-214 Cielądz 

1 489 320,00 zł 57,78 40,00 97,78 

Konsorcjum firm:  

ENERIS Surowce Usługi S.A. – 

lider konsorcjum  

ul. Zagnańska 232 a, 25-563 Kielce 

ENERIS Tomaszów Mazowiecki 

Sp. z o.o. 

ul. Majowa 87/89,  

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

1 594 080,00 zł 53,98 40,00 93,98 

 

 

 



Nr postępowania: UG-RO.271.3.2024.JK 

Uzasadnienie wyboru oferty Wykonawcy: Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania i 

złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania określone w specyfikacji 

warunków zamówienia i ustawie Pzp. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów w 

kryteriach oceny ofert. 

 

Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowym postępowaniu 

nastąpi w terminie i na warunkach określonych w art. 264 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

2. Dla II części zamówienia: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z gminnego punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych (GPSZOK)” wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 

Wykonawcy: 

Konsorcjum firm: 

ENERIS Surowce Usługi S.A. – lider konsorcjum 

ul. Zagnańska 232 a, 25-563 Kielce 

ENERIS Tomaszów Mazowiecki Sp. z o.o. 

ul. Majowa 87/89, 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu podlegają ocenie i porównaniu następujące 

oferty: 

Wykonawca Cena 

Punktacja 

za 

kryterium 

Cena 

Punktacja za 

kryterium 
Termin 

płatności 

faktury 

Łączna 

punktacja 

Konsorcjum firm:  

ENERIS Surowce Usługi S.A. – 

lider konsorcjum  

ul. Zagnańska 232 a, 25-563 Kielce 

ENERIS Tomaszów Mazowiecki 

Sp. z o.o. 

ul. Majowa 87/89,  

97-200 Tomaszów Mazowiecki  
 

289 882,80 zł 60,00 40,00 100,00 

Zakład Usług Komunalnych 

BUDMAX Grzegorz Budek 

Komorów 45C, 96-214 Cielądz 
299 732,40 zł 58,03 40,00 98,03 

Zakład Usług Komunalnych 

„HAK” Stanisław Burczyński 

ul. Próchnika 25,  

97-300 Piotrków Trybunalski 

390 106,80 zł 45,97 40,00 85,97 

 

Uzasadnienie wyboru oferty Wykonawcy: Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania i 

złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania określone w specyfikacji 

warunków zamówienia i ustawie Pzp. Oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów w 

kryteriach oceny ofert. 

 

Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowym postępowaniu 

nastąpi w terminie i na warunkach określonych w art. 264 ust. 1 ustawy Pzp. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 Zamawiający udostępnia niezwłocznie ww. informacje na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 


		2024-06-06T15:08:22+0200




